
Mokrá-Horákov
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.222770N, 16.751577E

Nadmořská výška: 330 m n. m. První pís. zmínka: 1350 (674 let) Katastrální výměra: 1 217 ha

Počet obyvatel: 2 799 PSČ: 664 04

Adresa URL: www.mokra-horakov.cz

Počet obyvatel obce Mokrá-Horákov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

209 1 135 209 1 246 2 799

Historie počtu obyvatel obce Mokrá-Horákov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 209 1 135 209 1 246 2 2 799
1.1.2023 214 1 129 212 1 242 36 2 797
1.1.2022 215 1 106 214 1 226 15 2 761
1.1.2021 213 1 109 211 1 213 5 2 746
1.1.2020 220 1 111 221 1 189 -17 2 741
1.1.2019 213 1 125 221 1 199 3 2 758
1.1.2018 205 1 136 219 1 195 -2 2 755
1.1.2017 201 1 134 225 1 197 -9 2 757
1.1.2016 198 1 124 231 1 213 25 2 766
1.1.2015 193 1 107 231 1 210 5 2 741
1.1.2014 185 1 119 226 1 206 19 2 736
1.1.2013 190 1 106 219 1 202 2 717

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9195/mokra-horakov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.6.2024 10:36:03


